
WEIT/WEG TOUR 2024 - DONDON live in deiner StadtWEIT/WEG TOUR 2024 - DONDON live in deiner Stadt

Nach der Lost Chapter's Tour im vergangen Jahr mit Rrotzer geht es 2024 auf DONDON'sNach der Lost Chapter's Tour im vergangen Jahr mit Rrotzer geht es 2024 auf DONDON's
erste Solo Tour!erste Solo Tour!

Über DONDONÜber DONDON  

Der Kölner DONDON hat sich als Do-It-Yourself-Künstler einen Namen gemacht. Mit 18Der Kölner DONDON hat sich als Do-It-Yourself-Künstler einen Namen gemacht. Mit 18
Jahren brachte er sich das Produzieren bei und wirkte bereits ein Jahr später an den erstenJahren brachte er sich das Produzieren bei und wirkte bereits ein Jahr später an den ersten
Nummer-1-Alben mit. Er fokussierte sich zunehmend auf seine eigene Musik, welcheNummer-1-Alben mit. Er fokussierte sich zunehmend auf seine eigene Musik, welche
schnell Anklang fand.schnell Anklang fand.

In einem dunklen Kellerzimmer, erschafft DONDON Ohrwurm Melodien mit einemIn einem dunklen Kellerzimmer, erschafft DONDON Ohrwurm Melodien mit einem
Qualitätsstandard, der ihm häufig selbst über den Kopf wächst. Qualitätsstandard, der ihm häufig selbst über den Kopf wächst. 

  

DIE WEIT/WEG TOUR 2024DIE WEIT/WEG TOUR 2024  

12.12. Wien FLEX12.12. Wien FLEX

13.12. München BACKSTAGE HALLE 13.12. München BACKSTAGE HALLE 

14.12. Stuttgart SCHRÄGLAGE14.12. Stuttgart SCHRÄGLAGE

16.12. Frankfurt DAS BETT16.12. Frankfurt DAS BETT

17.12. Hamburg KNUST17.12. Hamburg KNUST

19.12. Hannover MUSIKZENTRUM19.12. Hannover MUSIKZENTRUM

20.12. Dresden BLAUER SALON20.12. Dresden BLAUER SALON

21.12. Berlin HOLE 4421.12. Berlin HOLE 44

28.12. Köln CARLSWERK28.12. Köln CARLSWERK
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